Emertimi

Mikronjesise RADIO NGJALLJA

NIPT -i K32408002Q
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Nr AKTIVET 2013 2012

1 AKTIVET AFATSHKURTRA 453,778 504,198
Aktivet monetare 313,081 363,501
> Banka 262,649 360,863
> Arka 50,432 2,638
Aktive te tjera financiare afatshkurtra 140,697 140,697
> Kerkesa te arkefushme 0 0
> Te tjera te arketushme 140,697 140,697
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 0 0
=
Inventari 0 0
> Lendet e para 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishitje 0 0
> Parapagesa per furnizime 0 0
=
=

i AKTIVET AFATGJATA 5,338,273 6,260,242
Aktive afatgjata materiale 5,338,273 6,260,242
> Toka 0 0
> Ndertesa 2,616,378 2,754,082
> Makineri dhe paisje 1,476,396 1,845,495
> Aktive tiera afat gjata materiale 1,245,499 1,660,665
Aktive te tjera afatgjata 0 0

Totali Aktiveve| 5,792,051 6,764,441




ne (PASIVET DHE KAPITALI 2012 2011
1 PASIVET AFATSHKURTRA 5,692,051 6,664,441
1 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare 0 0
> Huamarje afat shkuatra 0 0
2 Detyrimet tregetare 5,692,051 6,664,441
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 960
> Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 122,166 150,924
> Detyrime tatimore per TAP-in 37,188 51,096
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 5,532,697 6,461,461
> Parapagimet e arketuara 0 0
>
I PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata
>
2 Te tjera afatgjata 0 0
>
1] KAPITALI 100,000 100,000
1 Kapitali i Pronarit 100,000 100,000
2 Rezervat 0
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 0 0
Totali Pasiveve| 5,792,051 6,764,441




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit )

Nr Pershkrimi i Elementeve 2013 2012
1 Te ardhurat 4,490,000 5,146,021
1 Te ardhura nga shitjet 0 0
» mallrat 0 0
» produktet 0 0
» sherbimet 0 0
2 Nga veprimtarite e shfrytezimit 4,490,000 5,146,021
p fitimet nga shita e AAGJM+AAJM 0 0
p fitimet nga Investimet pasuri patundeshme 0 0
» gjobat per vonesa 0 0
» ndryshimet ne kursin e kembimit 0 0
» Donacione nga KOASH-i 4,490,000 5,146,021
» Donacione nga organizata te tiera 0
3 Ndryshimi ne inventarin e prod gateshme € punes ne proces 0 0
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar 0 0
Il |Shpenzimet 4,490,000 5,146,021
1 Mallrat,lendet e para,sherbimet per veprimtarine paresore 0 0
2 Shpgnzirr?e te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit ge nuk lidhen me 55,800 191,132
veprimtarine kryesore
p shpenzimet pér mbaijtien e llogarive 0 0
B kashillim, shpenzimet pér zyrén, sigurimet, 0 0
p» shpenzimet e reklamave, shpenzimet e nisjes dhe punés kérkimore 0 0
p» shpenzimet e lidhura me krijimin e provizioneve 0 0
» shumat e parashikuara pér llogarité e arkétueshme té dyshimta etj 0 0
» humbjen nga shitje afatgjata materiale dhe investimeve né aktive t& 0 0
patundshme
» gjobave dhe ndéshkimeve, humbja neto g& vien nga ndryshimi i kursit t& 0 21712
kémbimi X
B ndryshimet né vierén e kérkesave pér tu arkétuar dhe detyrimeve ndaj 0 0
furnitoréve
P Taksa 55,800 169,420
» Qira 0 0
3 Shpenzime per personelin 2,408,427 2,424,765
» pagat 2,063,784 2,077,784
Shperblimet 0 0
Pagat per lejet vjetore 0 0
Festat dhe kompensime te tiera monetare dhe jo monetare 0 0
» sigurimet shogerore 344,643 346,981
» sigurimet per pension 0 0
4 Amortizimet dhe zhvleresimet 921,969 1,703,449
5 Shpenzime te tjera 1,048,004 657,255
Totali shpenzimeve (shumat) 4,490,000 5,146,021
i |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0
B Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 0
B Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 0
IV |Totaliit& ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0
vV |Fitimi (humbja) para tatimit 0
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0
VI |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 0




SHENIMET SHPJEGUESE

1.Informacion | Pergjitheshem

Shogeria “Radio Ngjallja” eshte krijuar ne 12.11.2003 me Vendimin e Gjykates Rrethit Gjygesor Tirane

nr.30529, me ortake themelues zoterinjte Harallamb Tereziu dhe Kristaq Bakalbashi, secili prej tyre zoteron

te nenshkruar. Adresa zyrtare e shogerise “Radio Ngjallja” eshte: Rruga “E Kavajes”, Nr.151, Tirane.

Objekti i saj eskluziv: “ transmetim me radio vendore ne sinjal tokesor me modulim ne frekuencen

per rrethin e Tiranes dhe te Durresit”. Kohezgjatja e shogerise per nje periudhe te papercaktuar.

Ajo zhvillon aktivitetin e saj si radio lokale e pajisur me license te rinovuar nga Keshilli Kombetar i Radios

dhe Televizionit Nr.185 date 8 Shkurt 2007 me objekt  ne fushen e transmetimeve radiofonike tokesore me
modulim ne frekuence.

2.Bazat e Pergatitjes.

Paqyrat Financiare jane pregatitur ne perputhje me Standartin Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 (SKK per
mikrokredite ekonomike).

Pasqyrat Financiare jane pergatitur bazuar ne koston historike.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne Lek, e cila eshte monedhe funksionale per Shogerine “Radio Ngjallja”
Shogeria “Radio Ngjallja” nuk ka inventar te malirave.

Ne postin e bilancit detyrimet tatimore jane perfshire detyrimet per :
Sigurime Shogerore e Shendetsore te 3/mujorit IV 2013 per tu paguar 122 166 leke
Tatimi mbi te ardhurat nga punesimi | llogaritur per tu paguar 37 188 leke

Te Ardhurat
Ne te ardhurat jane perfshire :

Te ardhura nga sponsorizimet e kryera nga KOASH-I ge eshte dhe sponsori kryesor ne shumen prej
4 490 000 leke

Shuma e te Ardhurave 4 490 000 leke

Shpenzimet
Ne postin Shpenzime perfshihen:
Shpenzime per kryerjen e veprintarise kryesore 4 490 000 leke

Rezultati
Rezultati eshte 0 (zero) pasi Shogeria “Radio Ngjallja’nuk funksion me gellim krijime fitimi nga aktiviteti | saj

Per Drejtimin e shogerise
(Kristag BAKELLBASHI )
) | / 1"‘ I‘-:‘ ."_




INVENTARI i MALLRAVE

Subjekti RADIO NGJALLJA
NIPT-i K32408002Q
Aktiviteti Transmetim me radio tokesore

AdresaVep. Rr.Dritan Hoxha, Pall.128, perballe pallatit te sportit

Telefoni

31.12.2013
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V.0 Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per

P
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r Drejtimin e shogeri
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(Kristaq BAKELLBASHI )

Lenden e Pare ; Mallrat ; Produktin e Gateshem dhe Prodhimin ne Proces.




Tatimpaguesi  RADIO NGJALLJA

NIPT-i K32408002Q
Telefoni
INVENTARI | LLOGARIVE BANKARE
31.12.2013
Nr. Emertimi Bankes Numri llogarise Shuma monedhe e huaj Shuma ne leke
1 |BANKA KOMBETARE E GREQISE 25550810000017 0.00 60,554.92
2 |TIRANA BANK 0140-302212-100 0.00 202,094.55
Shuma 262,649.47

Per Drejtimin e shogerise

(Kristag BAKELLBASHI )

(emer, mbiemer, firme e vule)




Subjekti RADIO NGJALLJA

K32408002Q

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2013

Nr.

Lloji automjetit Kapaciteti

Targa

Viera

Nuk ka automjete -

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Shuma

Per Drejtimin e shogerise

(Kristag BAKELLBASHI
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SUBJEKTI RADIO NGJALLJA

NIPTI K32408002Q

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

Nr E i : Gjendje ; Gjendje
mertimi| Sasia 01/01/2013 Shtesa | Pakesime 31/12/2013
1 Toka 0 0 0 0 0
2 Ndertime 1 0 0 0 0
3 Makineri,pais 0 3,814,519 0 0 3,814,519
4 Mjete transpo 0 0 0 0 0
5 Paisje kompj 0 3,602,598 0 0 3,602,598
6 Paisje Zyre 0 3,604,483 0 0 3,604,483
7 0
TOTALI 11,021,600 0 0| 11,021,600
Amortizimi A.A.Materiale 2012
— . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 01/01/2013 Shtesa |Pakesime| 5,15 5013
1 Toka 0 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0 0
3 Makineri,pais 0 1,060,437| 137,704 0 1,198,141
4 Mijete transpo 0 0 0 0 0
5 Paisje kompj\ 0 1,941,933| 415,166 0 2,357,099
6 Paisje Zyre 0 1,758,988| 369,099 0 2,128,087
7 0
TOTALI 4,761,358 921,969 0 5,683,327
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
5 od ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 01/01/2013 Shtesa | Pakesime 31/12/2013
1 Toka 0 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0 0
3 Makineri,pais| 0 2,754,082 ol 137,704 2,616,378
4 Mjete transp 0 0 0 0 0
5] kompjuterike 0 1,660,665 o| 415,166 1,245,499
6 Paisje Zyre 0 1,845,495 o| 369,099 1,476,396
7 0
TOTALI 6,260,242 0| 921,969 5,338,273

Per drejtimin e Shoqgerise
Kristaq BAKELLBASHI




SUBJEKTI:RADIO NGJALLJA
NIPT K32408002Q

Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikyj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim  |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim  |Prodhim pije alkolike, et]
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim  |Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20|Transport

Transport mallrash

21|Transport

Transport malli nderkombetare

22| Transport

Transport udhetaresh

23|Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

[\

Totali i te ardhurave nga transporti

24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione

26/Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante

28|Sherbimi  |Hoteleri

29|Sherbimi _ |Lojra Fati

30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira

34|Sherbimi

Sherbime te tjera

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I1+11+11+IV+V)

ﬂ0OOOC:lDDCJCIOC‘lOcOODOODOOOODDOODDODDDODDDQD

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

alo|lo|lw|=|O

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Per Drejtimin e sht?'gerise
(Kristag BAKELLBASHI)
/3 .




FORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES
SE TATIMIT MBI TE ARDHURAT
PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

E
Q?T;\ % (2) Periudha tatimore B
%’h—s'

PER PERDORIM PERSONAL

!ﬁ‘ 2013

I

K32408002Q3Y801

R [T

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emvri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3) _K32408002Q

(4) RADIO NGJALLJA
(5)
(6) Rruga Dritan Hoxha,Pallati 128 TIRANE

(7)

Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél

(8/9) Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet

(12)

Shpenzimet e pazbritshme

Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi

(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshém ( té ardhura té
tatueshme té biznesit té vogél)
(19) Tatim mbi té ardhurat personale té B.Vogél
(20) Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél)
(21) Tatim i mbipaguar
(22) Tatim i detyrueshém pér tu paguar
(23) Dénime / interesa pér vonesa
(24) TOTALI PER TU PAGUAR
2014-03-31 e

Data dhe Firma e Pers

4

it t
S -

Te ushtrimit Tatimore
® 4.490.000,00 “ 4.490.000,00
(19 4.490.000,00 (' 4.490.000,00

“? 0,00
0,00 ¥ 0,00
" 0,00 9 0,00
" 0,00
"% 0,00
" 0,00
* 140.697,00
“ 140.697,00
2 0,00
B 0,00
“ 0,00

e'fatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

iy

Kjo kopje e deklaratésfiuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutente gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Per sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: (4)2276840 ose duke derguai

=

7

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




